HAaMEULINGES

14-12-2025

Felikan ©

PIORO WIECZNE PELIKAN TWIST STAL. M COLD ALASKA + NABOJE

™ =
Felikan®

Pelikan Twist Roller to piéro kulkowe, ktére taczy modny design ze Swiadomym wyborem
materiatéw i najwyzszym komfortem uzytkowania. Jego charakterystycznie zakrecony ksztatt nie

tylko przyciaga wzrok, ale przede wszystkim gwarantuje ergonomiczny chwyt, idealny zaréwno

Marka: Pelikan
Format: Inne
Kolor: Zielony

Cechy gtéwne

e Skrecona forma piéra zapewnia wygodny, naturalny chwyt i
przyciagga wzrok nowoczesnym designem

e Ergonomiczny ksztatt wspiera prawidtowy sposéb trzymania -
idealny do nauki i treningu pisania

o Kazdy egzemplarz jest unikatowy - marmurkowy wzér wynika z
zastosowania materiatu z recyklingu

e Piéro wykonane w co najmniej 78% z materiatéw z odpadéw
konsumenckich - swiadomy wybér dla planety

o Niezwykle trwata staléwka z ziarnem irydowym zapewnia ptynne
pisanie i dtuga zywotnos¢

e Obstuga na naboje atramentowe sprawia, ze wymiana
atramentu jest szybka i bezproblemowa

EAN
4012700820174

Dodatkowe informacje

e Wymiary 2D: 23,5 x 6,4
e Wymiary 3D: 6,4x23,5x2,1

Pozostate produkty

Kolor Kod

Czarny 100435901
Zielony 400189925
Jasnorézowy 400189926
srebrny 400189927
Granatowy 400189928
mietowy 400189929
Niebieski 300008952
Multicolor 300007993
Neonowozielony 300008767
Neonowozétty 300008769
Rézowy 300010117

Kod: 300009649

Minimum logistyczne: 1

dla prawo-, jak i leworecznych uzytkownikéw. Korpus piéra wykonano w 78% z tworzyw
pochodzacych z recyklingu odpadéw konsumenckich, co czyni je odpowiedzialnym wyborem dla
0s6b dbajgcych o srodowisko. Piéro pisze ptynnie i precyzyjnie z gruboscia linii 0,3 mm, a
wymienne naboje atramentowe sprawiaja, ze jego uzytkowanie jest wygodne i praktyczne.

%9 Jednostki logistyczne

1536: Paleta (EAN: 4012700541383)
8: Zgrzewka (EAN: 4012700518408)
512: Warstwa na palecie

128: Karton (EAN: 4012700518477)
1: Sztuka (EAN: 4012700820174)

Cechy dodatkowe

Wygodne dla prawo- i leworecznych

Ergonomiczny uchwyt dla wiekszego komfortu

Design Twist - zakrecony, dynamiczny korpus

Gtadki korpus w stylu color blocking - potgczenie kontrastujacych
koloréw

Korpus z tworzywa pochodzgcego w min. 78% z recyklingu (odpady
pokonsumenckie)

Na naboje atramentowe

Staldwka ze stali nierdzewnej z ziarnem irydowym

Idealne dla uczniéw i mtodziezy

Staléwka o szerokosci M (medium)

Turkusowy kolor

Zapakowane w blister zdwoma wymiennymi nabojami

Kod EAN

4012700946805
4012700820167
4012700806253
4012700947109
4012700814739
4012700814852
4012700811257
4012700607621
4012700807250
4012700807274

4012700826282
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